
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'18/10 3.56 4.49 46,164.2 44,840.0 1,595 1,550 97.2 1,595 1,550 97.2

11 2.14 3.60 24,598.8 31,198.0 850 1,078 126.8 2,445 2,628 107.5

12 1.38 1.44 15,522.9 14,604.0 536 505 94.1 2,982 3,133 105.1

19/1 1.60 0.88 14,820.8 14,129.0 512 488 95.3 3,494 3,621 103.6

2 2.42 2.43 26,443.0 28,769.0 914 994 108.8 4,408 4,615 104.7

3 3.64 4.19 44,480.6 50,893.0 1,537 1,759 114.4 5,945 6,374 107.2

4 4.69 5.59 55,006.7 64,600.0 1,901 2,233 117.4 7,846 8,607 109.7

5 4.87 10.32 66,893.5 89,478.0 2,312 3,092 133.8 10,158 11,699 115.2

6 4.81 6.18 61,178.9 63,561.0 2,114 2,197 103.9 12,272 13,896 113.2

7 4.40 6.53 55,654.2 71,549.0 1,923 2,473 128.6 14,196 16,368 115.3

8 4.99 7.53 56,125.2 68,965.0 1,940 2,383 122.9 16,135 18,752 116.2

9 4.13 6.11 41,396.9 58,269.0 1,431 2,014 140.8 17,566 20,766 118.2

(月平均) (年計)

合計

÷2064－\2,000(年間地代管理費)＝ ¥7,781

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '18.10.1～'19.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 508,285.8

¥20,188,289

¥20,188,289

2019年11月第4回売電収益送金額(パネル1枚当たり)決定送金額

当初計画送金額 \17,566,798÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,511

2018/10/9～2019/10/6　実績売電金 ¥20,188,289
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